

療法名	薬剤名	投与量	1クール
A C	ドキソルビシン	60 mg/m <sup>2</sup>	21日
	エンドキサン	600 mg/m <sup>2</sup>	
C A F	ドキソルビシン	50 mg/m <sup>2</sup>	21日
	エンドキサン	500 mg/m <sup>2</sup>	
	フルオロウラシル	500 mg/m <sup>2</sup>	
E C	エビルビシン	100 mg/m <sup>2</sup>	21日
	エンドキサン	600 mg/m <sup>2</sup>	
F E C	エビルビシン	100 mg/m <sup>2</sup>	21日
	エンドキサン	500 mg/m <sup>2</sup>	
	フルオロウラシル	500 mg/m <sup>2</sup>	
CMF	メソトレキセート	40 mg/m <sup>2</sup>	28日
	フルオロウラシル	600 mg/m <sup>2</sup>	
	エンドキサン	100 mg/m <sup>2</sup>	
Weekly P T X	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	7日
Weekly P T X+Weekly H E R	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	7日
	ハーセプチン	2 mg/kg	
		(初回時 4 mg/kg)	
DOC	ドセタキセル	60~75 mg/m <sup>2</sup>	21日
DOC+Weekly H E R	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	21~28日
	ハーセプチン	2 mg/kg	
		(初回時 4 mg/kg)	
DOC+3 Weekly H E R	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	21日
	ハーセプチン	6 mg/kg	
		(初回時 8 mg/kg)	
V N R	ロゼウス	25 mg/m <sup>2</sup>	21日
V N R+Weekly H E R	ロゼウス	25 mg/m <sup>2</sup>	21日
	ハーセプチン	2 mg/kg	
		(初回時 4 mg/kg)	
Weekly H E R	ハーセプチン	2 mg/kg	7日
		(初回時 4 mg/kg)	
3 Weekly H E R	ハーセプチン	6 mg/kg	21日
		(初回時 8 mg/kg)	
T C	ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	21日
	エンドキサン	600 mg/m <sup>2</sup>	
G E M	ゲムシタピン	1200 mg/m <sup>2</sup>	21日
		★1000-1200mg/m <sup>2</sup>	

3 Weekly nab-P	アブラキサン	260 mg/m <sup>2</sup>	21日
ハラヴェン	ハラヴェン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	21日
Bev+Weekly P T X	パクリタキセル	90 mg/m <sup>2</sup>	28日
	アバステン	10 mg/kg	
パージェタ+DOC+3 Weekly HER	パージェタ	420 mg/body	21日
		(初回時 840 mg/body)	
	ハーセプチン	6 mg/kg	
		(初回時 8 mg/kg)	
	ドセタキセル	70 mg/m <sup>2</sup>	
T-DM1	カドサイラ	3.6 mg/kg	21日
		(初回時)	
パージェタ+HER+ハラヴェン	パージェタ	420 mg/body	21日
		(初回時 840 mg/body)	
	ハーセプチン	6 mg/kg	
		(初回時 8 mg/kg)	
	ハラヴェン	1.4 mg/m <sup>2</sup>	
Weekly P T X+3 Weekly HER	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	21日
	ハーセプチン	6 mg/kg	
		(初回時 8 mg/kg)	
パージェタ+Weekly HER	パージェタ	420 mg/body	21日
		(初回時 840 mg/body)	
	ハーセプチン	6 mg/kg	
		(初回時 8 mg/kg)	
アテゾリズマブ(テセントリク)+nab-P療法	テセントリク	840 mg/body	28日
		(初回時)	
	アブラキサン	100 mg/m <sup>2</sup>	
カベシタピン+HER	カベシタピン	B法	21日
	ハーセプチン	6 mg/kg	
		(初回時 8 mg/kg)	
GEM+CB DCA療法	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	21日
	カルボプラチン	AUC=5	
Dose dense EC	エビルピシン	90 mg/m <sup>2</sup>	14日
	エンドキサン	600 mg/m <sup>2</sup>	
Dose dense P T X療法	パクリタキセル	175 mg/m <sup>2</sup>	14日
エンハーツ単剤療法	エンハーツ	5.4 mg/kg	21日
(3W)キイトルダ+CB DCA+GEM併用療法	キイトルダ	200 mg/body	21日

	ゲムシタピン	1 0 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
	カルボプラチン	A U C = 2	
(3W)キイトルーダ®+PTX併用療法	キイトルーダ	2 0 0 mg/body	8 4 日
	パクリタキセル	8 0 mg/m <sup>2</sup>	
(術前)キイトルーダ®+CBDC A+PTX療法	キイトルーダ	2 0 0 mg/body	2 1 日
	パクリタキセル	8 0 mg/m <sup>2</sup>	
	カルボプラチン	A U C = 5	
(術前)キイトルーダ®+AC併用療法	キイトルーダ	2 0 0 mg/body	2 1 日
	ドキシソルピシシン	6 0 mg/m <sup>2</sup>	
	エンドキササン	6 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
(術前)キイトルーダ®+EC併用療法	キイトルーダ	2 0 0 mg/body	2 1 日
	エビルピシシン	1 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
	エンドキササン	6 0 0 mg/m <sup>2</sup>	
(3W)(術後)キイトルーダ®単剤療法	キイトルーダ	2 0 0 mg/body	2 1 日
(6W)(術後)キイトルーダ®単剤療法	キイトルーダ	4 0 0 mg/body	4 2 日
フェスゴ療法	フェスゴ	1 瓶/body	2 1 日
フェスゴ+DOC療法	フェスゴ	1 瓶/body	2 1 日
	ドセタキセル	7 0 mg/m <sup>2</sup>	
フェスゴ+ハラヴェン療法	フェスゴ	1 瓶/body	2 1 日
	ハラヴェン	1. 4 mg/m <sup>2</sup>	
トロデルビ療法	トロデルビ	1 0 mg/kg	2 1 日
ダトロウエイ療法	ダトロウエイ	6 mg/kg	2 1 日